Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою
міста Золотоноша на земельну ділянку по вул. Обухова, 41 (кадастровий номер
7110400000:02:006:0044).
3. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки по
вул. Обухова, 41 площею 0,1407 га в сумі 267090,81 (Двісті шістдесят сім тисяч
дев’яносто грн. 81 коп.) з розрахунку 189,83грн. за 1 кв.м.
4. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку по
вул. Обухова, 41 в розмірі 5% 13354,54 (Тринадцять тисяч триста п’ятдесят
чотири грн. 54 коп.) від її нормативної грошової оцінки.
5. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів
наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку
по вул. Обухова, 41 площею 0,1407 га в сумі 1112,88 (Одна тисяча сто
дванадцять грн. 88 коп.) від її нормативної грошової оцінки.

6. ПП „Сільвер Фуд” протягом двох місяців з дати прийняття рішення
здійснити дії, направлені на реєстрацію права оренди земельної ділянки.
7. Доручити управлінню Держгеокадастру у Золотоніському районі Черкаської